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Kunngjøring av doktorgradsstilling knyttet til ERC-prosjektet 

Before Copyright (BE4COPY) 
 

ERC-prosjektet Before Copyright (BE4COPY) startet opp 01.09.2022 og er et femårig prosjekt. BE4COPY 

mottar finansiering fra det Europeiske forskningsrådet (ERC) under Den europeiske unions Horisont 2020-

program, ERC Starting Grant 2021. På prosjektet skal det ansettes to doktorgradsstipendiater, og dette er 

kunngjøringen av stilling nummer to.  

De to doktorgradsstillingene på prosjektet finansieres henholdsvis av Det humanistiske fakultet og Institutt 

for arkeologi, konservering og historie (IAKH). Denne stillingen finansieres av IAKH. 

Stillingen ble opprinnelige vedtatt utlyst av instituttstyret 11. januar 2023 og kunngjøringen lå ute til 8. mai 

2023, men stillingen ble trukket og det ble bestemt å revidere utlysningsteksten for å tiltrekke seg 

kvalifiserte søkere. Den reviderte kunngjøringsteksten ble vedtatt utlyst av instituttstyret 30. august 2023 

med en søknadsfrist 3. november 2023. Igjen var den en mangel på kvalifiserte søkere og stillingen ble 

trukket.  

Det vedlagte forslaget til kunngjøringstekst er tredje gang stillingen foreslås utlyst. For å sikre at prosjektet 

får kvalifiserte søkere til stillingen er utlysningen denne gangen mer åpen, både tematisk og geografisk. I 

tillegg har vi lagt søknadsfristen til begynnelsen av august, slik at prosjektet kan tiltrekke seg søkere fra inn- 

og utland som fullfører sine mastergrader denne våren.  

Ettersom dette er en stilling det har vært vanskelig å rekruttere kvalifiserte søkere, så har vi fått innvilget en 

endring i malen for kunngjøringsteksten fra:  

“The Master's degree must have been obtained and the final evaluation must be available by the 

application deadline.” 

til 

“The Master's degree must have been obtained and the final evaluation must be available by the time of 

appointment.” 

Dette for å sikre at kandidater som ikke har fått sitt endelige vitnemål, men som er kvalifiserte til stillingen 

og får den endelige sensuren i løpet av ansettelsesprosessen, kan bli vurdert.  
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Henvisning til regelverk 

Statsansattloven, Personalreglementet ved Universitetet i Oslo og Retningslinjer for tilsetting som  

stipendiat ved universiteter og høgskoler. 

 

Økonomiske konsekvenser 

Stillingen er finansiert av Institutt for arkeologi, konservering og historie  

Forslag til vedtak: 
Instituttstyret godkjenner forslaget til kunngjøringstekst og sender den videre til fakultetets  
tilsettingsutvalg. 

 

 

Vedlegg: 

• Forslag til kunngjøringstekst 


